
公共工事 令和3年4月現在

部署名 工事名 場所 工期 種別 概要 契約方法 発注時期 備考

1 事業管理課
やまばと園
冷温水発生器更新工事

湯沢市三梨町
字飯田二ッ森地内

5か月 管
老朽化し性能低下した冷温水発生器
（空調設備）を更新するもの。

指名競争入札 第1四半期

2 事業管理課
湯沢雄勝一般廃棄物最終処分
場
調整池法面補修工事

湯沢市駒形町
字八面地内

3か月 土木
最終処分場調整池の法面崩落箇所を
補修するもの。

指名競争入札 第1四半期

3 事業管理課
清掃センター
汚泥搬出設備改修工事

湯沢市関口地内 3か月 機械
し尿処理施設で発生した汚泥を搬出
する設備を改修するもの。

未定 第1四半期

4 事業管理課
清掃センター
井水供給設備整備工事

湯沢市関口地内 2か月 水道
隣接する可燃ごみ焼却施設からし尿
処理施設へ井水を供給する設備を整
備するもの。

指名競争入札 第2四半期

5 事業管理課
貝沢ごみ処理施設
解体工事

羽後町
字清水川地内

18か月 解体
平成29年に運転を終了した可燃ごみ
焼却施設を解体するもの。

未定 第1四半期

6

7

8

9

10

11

12


